984
Gnalem Pruidum Balthazarem Piobronski iudice clamat et non comparentes ex Regesti ordine
de admissione officij pntis in Terminis primo in pntia contumacia iudice condierunt.

Faleski

LUCYUM

Super citationem literalem Castrensem Capitanealem Branscensem tenoris talis Franciscus Joannes in Krosos
Lesnondski Branscensis et Capitaneus vobis Nobilibus Alberto dno Valentini Alberto dno Pauli Stanislas
Joanni dno Melchioris Mathae Andriano dno Joannis Paulo dno Petri Faleskiem. Casimiro Mianowski Dav.
bard consoli eiusdem Domini reformatore de Falesie Stararies et Litva et habitus ex omnibus bonis vris
regie Regie et nostra Capitaneali qua in hac parte fungimur auctoritate mandamus ut in Terminis Querellae
ad causam officij Capitanealis Castrensis Branscensis fena secunda post datam pntis citationis prius et
prox in Luna Regia Branscensi celebrari pnti et peremptorie compatis. Ad instantiam Nobilis Petri
dno Joannis Faleski de ibidem hntis qui vos citat ides. Quia vos exites possessores bonorum pntifatorum
Falesie Stararies et Litva eidem Actori sumptus et impensas pro expeditione bellica contra ho.
sacos sarait ex bonis superioris scriptis per vos possessis qui suo sumptu equis et toto apparatu bellico
eandem expeditionem obibat reddere restituere et persolvere non vultis neq curatis in damnum Actoris
maximum quod sibi contra vos taxat quingentis Marcis grosorum polonicorum. Citamini itaq ad vi.
dendum et audiendum super vobis et bonis vestris omnibus restitutionem pntifatorum sumptuum
per Actorem expensorum per officium nostrum decemi et id quod iuris erit et exigentia causae expo.
sint statui et sententiam prout vobis pntifata omnia in Terminis advenienti liquidius declara.
buntur. Judicialiter sibi responsuri et Terminum attentaturi Datum in Luna Regia Bran.
scensi fena secunda post Dominicam Conductus Pascha proxima Anno Domini Millesimo Sex.
centesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis pntifata copia sigillatam Actis Regni Glis
Pruidus Joannes Dehaers ab una integra ante Terminum pntifentem septimana in bonis Fale.
sie Litva posside et publicasse recognovit. Suprascripta pars Actorea memoratos superioris
citatos ad officium pntifens Castrense Capitaneale Branscense per Ministeralem Generalem
Regni Pruidum Balthazarem Piobronski iudice clamat et non comparentes ex Re.
gesti ordine de admissione officij pntifentis in libro suo pro toto Judicialiter condie.
navit.